Aziwnde Cae w1 S P

SANTOBONO
PAUSILIPCOIN

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale

“Santobono-Pausilipon-"
Via della Croce Rossa,8 -80122- Napoli
Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. %E ? 5 ? 1 5 M AR 2018

STRUTTURA COMPLESSA: S.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli per copertura a tempo determinato di n. 2 posti di
dirigente medico disciplina neuroradiologia - Ammlssmne candidati e Nomina Commissione.

La prescnt dehberaztone & stata pubblicata all’ALBO on line

1 MAR 2018

Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dallla

Eubblicaﬁog, M{Aﬁ?ﬂiﬁl,m 35 della L.R. 32:’?4,

Inviata al Collegio

L¥ & del

per rimanervi 10 giorni

Sindacale con nota In"

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R,

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regio'ne

Campania):
Trasmessa all’organo di controllo il
Ricevuta  dall’organo  di controllo il

In data 1 5 MAR 2018

La Dr.ssa Anna Maria Minicucci, Direttore Generale

dell’Azienda  Ospedaliera di  Rilievo Nazionale

113

“Santobono - Pausilipon “, giusta decreto di nomina
n. 61 del 28.04.2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta
dalla Struttura Complessa proponente o che predispone
istruttoria, nonché della espressa dichiarazione di
regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la
firma apposta in calce, con I'assenso del Direttore del
Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il
parere del Direttore Amministrativo e del Direttore

Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimenta) il

Registrazione contabile

Come da allegata scheda contabile

Approvazione con provvedimento di G.R. n. del

Richiesta chiarimenti ¢/o sospensione termini con provvedimento
G.R. n. del

Annuilamento con provvedimento di G.R. n.

del




con dehberazmne n. 519 del 05.12.2017 & stato indetto avviso pubblico, per soli titoli per la
formulazione di graduatorie per il reclutamento tra I’altro, di n. due dirigenti medict di
neuroradiolagia, nelle more dell’avvio e dell’ espletamento  delle procedure
concorsuali/mobilita per le relative assunziloni a tempo indeterminato;

il relativo bando & stato pubblicato, nel testo integrale sul BURC n. 10 del 05.02.2018;

la scadenza per la presentazione delle 1stanze di partecipazione era fissata al quindicesimo
giorno successivo alla data di pubbhcazwne sul BURC e, pertanto , i1 20.02.2018;

DATO ATTO che, entro detto termine, sono pervenute n. 10 istanze di partecipazione al
concorso per la copertura di n.2 posti a te:mpo determinato di dirigente medico, disciplina

neuroradiologia, da parte dei sottoelencati candidati:

N COGNOME NOME DATANASCITA
1 AMBROSIO ROSA 077/08/1982
|
2 CAPONE ELISA 16/10/1984
J
3 |cicALa DOMENICO 27:/05/1981
4 LAMANNA CIRO MICHELE PAOLO  [13/101969
|
5 MARTINO MARIATERESA 08/04,/1986
6 MAZIO FEDERICA 24/12/1985
7 NASTRO ANNA 08/07/1980
8 NEGRO ALBERTO 17/10/1984
9 PETRILLO CAROLINA 11/10/1984
10  |[RUSSO CARMELA 01/08/1984

LETTO il bando di concorso e RILEVATO che tutti i candidati sono in possesso dei
requisiti per la partecipazione all’avviso pubblico;

VISTI :
il D. Lgs n. 502/92 e ss.mm.1.1.

1l DPR 483/97 per quanto applicabile
il D.1gs 165/2001 e ss. mm.ii.




1. Ammettere all’avviso pubblico, per soli

@

Il Direttore
D.ssa Ant

-

el

segue deliberazione fo- i 145 MAR 9
o b ﬁ 3PROPONE

di procedere all’ammissione di tutti i candidati ed alla nomina della Commissione.

a U0C
ta Nj

IL DIRETTO
Dott. Rodle/o

NnI/TARIo
enha

IL DIRETTORE GENERALE

Per le motivazioni espresse e che si intendono riportate nel dispositivo

DELIBERA

titoli, indetto con deliberazione n. 519 del

05.12.2017 perla copertura din. 2 posti a tempo determinato di dirigente medico, disciplina
neuroradiologia, tutti i candidati che hanno proposto istanza di partecipazione all’avviso

pubblico e che di seguito si specificano :

N |COGNOME NOME DATANASCITA
1 AMBROSIO ROSA 07/08/1982
2 CAPONE ELISA 16/10/1984
3 |cicaLa DOMENICO 27/05/1981
E
4 LAMANNA CIRO MICHELE PAOLO 1:-1/101969
|
5 MARTINO MARIATERESA 08/04/1986
|
| 6 MAZIO FEDERICA 24/12/1985
7 NASTRO ANNA 08/07/1980
8 NEGRO ALBERTO 17/10/1984
|
g9 PETRILLO CAROLINA 11/10/1984
:
10  |RUSSO CARMELA 01/08/1984




|

I

- ——— H

- < ‘

* segue deliberazione n. E F%] 1 Eieﬁ 1 5 Mﬁﬁgmg

2. Nominare la seguente Commissione esaminatrice:

¢ Presidente : - D.ssa Maria | Consiglio Buonocore - Direttore f.f. U.O.C.
Neuroradiologia

e Componenti: - Dott. Massimo; Zeccolini - Direttore £.f. U.0.C. Radiologia
Generale

- Dott. Francesco Esposito - Direttore U.O.S Diagnostica per
immagini d’ urgenza e di P.S

o Segretario: - D.ssa Fabiana Lucxano - Collaboratore amministrativo Esperto

3. Pubblicare il presente provvedlmento sul 31to web aziendale www.santobonopausilipon. if —
nella sezione “ avvisi e concorsi” ¢ contestualmente nella sezione “trasparenza”.
4. Trasmettere il presente atto alla UQOC Gestione Risorse Umare.




